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SATTUMUKSIA

Tärkeä päivä
käytännön toimitustyössä joutuu silloin 
tällöin tekemisiin laadultaan aika yllät­
tävienkin ongelmien kanssa. Aikoinaan 
joskus 80-luvun puolivälissä lähetin ke­
säharjoittelijan tekemään etukäteen erään 
maanmittaustoimituksen maastotöitä. 
Antamani suosituksen mukaisesti kysei­
nen nuori mies ilmoitti asiasta kirjeellä. 
Hieman myöhemmin hän tuli puheilleni 
ja kertoi, että ehdotettu ajankohta ei mi­
tenkään sopinut toimituksen hakijalle. 
Totesin hänelle, että tokihan pyydettyyn 
siirtoon voidaan silloisista työruuhkista 
huolimatta myöntyä, jos vain asianosainen 
esittää normaalit perustelut vaatimuksel­
leen. Ongelmaksi muodostui kuitenkin se, 
että hakija ei suostunut millään kertomaan 
esteestään sen enempää harjoittelijalle 
kuin minullekaan. Tilanne ratkesi siten, 
että harjoittelija sai pitää alkuperäisen 
mittauspäivän vapaata ja teki tämän toi­
mituksen kenttätyöt tavanomaisen työajan 
ulkopuolella. Sittemmin sain tietää, että 

töiden siirtämisen taustalla oli niinkin 
oleellinen asia kuin sorsanmetsästyksen 
alkaminen! Sen jälkeen olen aina erikseen 
harkinnut, millaisiin toimitustehtäviin 
kannattaa ryhtyä elokuun 20. päivänä.

Toinen tärkeä päivä
elettiin aivan 1990-luvun alkua, jolloin 
silloinkin maanmittaustoimistoissa oli 
erilaisia töitä tehtävinä runsain määrin. 
Olin tiedottanut käsiteltäväksi erään 
yksityistietoimituksen, jonka suoritta­
mista oli kiirehditty ja joka koski useita 

kymmeniä tilallisia. Jälleen sain vas­
taanottaa puheluita, joissa ilmoitettua 
kokouspäivää ei pidetty ollenkaan 
sopivana. Alkuunsa en saanut tietää 
sopimattomuuden syytä, mutta vihdoin 
viimein se selvisi. Melkoinen määrä 
asianosaisista oli sotaveteraaneja, jotka 
olisivat 13.3.1990 halunneet osallistua 
mieluummin Talvisodan päättymisen 
50-vuotispäivän juhlistamiseen kuin 
arkiseen maanmittauskokoukseen.

Varsinkin lähetettyjen kirjeiden 
suuren lukumäärän vuoksi tämän toi­
mituskäsittelyn siirtäminen olisi ollut 
hankalasti järjestettävissä. Erilaisten 
intressien sovittaminen tapahtui sillä 
kertaa niin, että pidin kokouksen pika­
vauhtia parissa tunnissa, jonka jälkeen 
veteraanit ehtivät hyvin puolilta päivin 
alkaneisiin juhlallisuuksiin. Vastaavan­
lainen tilannehan on kohta uudestaan 
edessä, kun ensi maaliskuussa sodan 
päättymisestä on kulunut tasan 70 
vuotta.
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